МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.10.2017                                                                                                           № 17
с. Макарьевка

О моратории на введение новых
налоговых льгот и пониженных
налоговых ставок на территории
муниципального образования
Макарьевский  сельсовет Солтонского района Алтайского края

[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь пунктом 4.11 Программы мероприятий по увеличению доходов и оптимизации расходов консолидированного бюджета Алтайского края на 2017 - 2019 годы, утвержденной распоряжением Правительства  Алтайского края  от 21.03.2017 г. № 102 – р (в редакции Распоряжения Правительства Алтайского края от 22.05.2017 № 186 – р), в целях реализации мероприятий, предусмотренных данной Программой,  в соответствии с пунктом 18 статьи 23  Устава муниципального образования Макарьевский  сельсовет Солтонского района Алтайского края, Макарьевский  сельский Совет  депутатов Солтонского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Установить мораторий на введение новых налоговых льгот и  пониженных налоговых ставок на территории муниципального образования Макарьевский  сельсовет Солтонского района Алтайского края 2018-2019 годы.
2.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  в районной газете  «Слово-дело».
          3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную налогово-бюджетную комиссию Солтонского сельского Совета народных депутатов.

Глава сельсовета             				                      В.П.Домнин